

有料個室の料金改定について

令和6年8月1日より、下記のとおり有料個室（一部）の料金を改定することをお知らせします。

有料室	改定前 (令和6年7月31日まで)	改定後 (令和6年8月1日から)
F 個室	29,700 円 (税込)	31,900 円 (税込)
G 個室	17,600 円 (税込)	19,800 円 (税込)
K 2人床	11,000 円 (税込)	13,200 円 (税込)
L 2人床	7,700 円 (税込)	9,900 円 (税込)

※5階A病棟については非課税

G:改定前 16,000円（非課税）→改定後 18,000円（非課税）

K:改定前 10,000円（非課税）→改定後 12,000円（非課税）

※ 料金は1日あたりの金額です。